

## Potrójna listwa sufitowa z reflektorami LP-770/3W BK z serii ANILLO



Numer katalogowy	<b>5907629278634</b>
Kod producenta	<b>LP-770/3W BK</b>
Seria	<b>ANILLO</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GU10</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">50W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>45</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>6</b>
Głębokość (cm)	<b>12,4</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>

### Opis produktu

#### Styl i design: Minimalizm z nutką luksusu

Lampa Anillo 3 Spot to połączenie minimalistycznego stylu z nutką luksusu. Jej nowoczesny design wyróżnia się czarną metalową konstrukcją, która nadaje jej elegancji i trwałości. Ozdobny złoty pierścień umieszczony wokół reflektora dodaje uroku i sprawia, że lampa staje się atrakcyjnym elementem dekoracyjnym w każdym wnętrzu.

#### Materiały i jakość wykonania: Trwałość w czerni i złocie

Lampa została wykonana z wysokiej jakości metalu, co zapewnia trwałość i solidność konstrukcji. Czarny kolor korpusu nadaje jej ponadczasowego charakteru, pasując do różnych stylów wystroju. Dbając o detale, złoty pierścień został starannie wykończony, co dodaje jej szlachetnego wyglądu.

#### Wymiary: Kompaktowa forma dla różnych przestrzeni

Anillo 3 Spot ma kompaktowe wymiary, dzięki czemu doskonale sprawdzi się w różnych pomieszczeniach. Jego minimalistyczny kształt zapewnia dyskretne oświetlenie, idealne do akcentowania wybranych miejsc w domu.

#### Oświetlenie na miarę preferencji

Lampa posiada trzy reflektorki i wykorzystuje żarówki z gwintem GU10, które nie są dołączone do zestawu. To pozwala użytkownikom na indywidualny wybór żarówek, dostosowując oświetlenie do swoich preferencji i potrzeb. Dodatkowym atutem jest możliwość regulacji kąta świecenia, co umożliwia skierowanie światła dokładnie tam, gdzie jest to potrzebne.

#### Wyjątkowość w każdym detalu

Lampa Anillo 3 Spot doskonale sprawdzi się jako oświetlenie punktowe w różnych pomieszczeniach. Jej możliwość regulacji kąta świecenia pozwala na podkreślenie interesujących detali, takich jak obrazy, półki z dekoracjami czy wyjątkowe elementy architektoniczne. Idealnie wpisze się w nowoczesne, minimalistyczne i eleganckie wnętrza, dodając im wyjątkowego charakteru.

#### **Cała kolekcja Anillo - harmonia światła**

Kolekcja Anillo obejmuje również lampy o nazwach Anillo 1 Spot z jednym reflektorkiem oraz Anillo 2 Spot, gdzie znajdziemy dwa reflektorki. Dzięki temu, można tworzyć spójne i harmonijne aranżacje oświetleniowe w całym domu, korzystając z lamp, które łączą minimalistyczny design z subtelnością złotych akcentów.

## GPSR

LIGHT PRESTIGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. Torowa 45

32-050 Skawina

Polska

email: [biuro@lightprestige.pl](mailto:biuro@lightprestige.pl)

tel.: +48 12 333 40 62

Instrukcja montażu:

<https://www.sklep.kaja.com.pl/pobieranie/light-prestige/5907629278634.pdf>